
様式第１号（要綱第３条関係）

令和4年度（2022年度）  宝塚市議会交際費　支出状況

令和 4年 6月分

件数
（件）

支出金額
（円）

1 出席者会費 2 15,000

2 弔慰　　　 0 0

3 記念品　　 0 0

4 その他　　 0 0

2 15,000合　計

支出項目 備　　　考



様式第２号（要綱第３条関係）

令和4年度（2022年度）  宝塚市議会交際費　支出明細

令和 4年 6月分

単位：円

№ 支出日 支出項目 支出金額

1 6月27日 出席者会費 10,000

2 6月28日 出席者会費 5,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

15,000

 

合　　　　　　計 2 件

支出内容

宝塚駅周辺活性化推進協議会総会・懇親会会費

宝塚商工会議所議員懇談会会費


